J. anch. adv. Prax. 11. : Veracem deum videns, sic illum  
 non aliter quam disposuit pronuntiavit, nec  
 aliter disposuisse, quam pronuntiavit. - deus  
 quidem definitus, patrem et filium, etiam  
 tres cum spiritu sancto, secundum rationem  
 oeconomicam, quae facit numerum adv. Prax.  
 13. - ignoratq; enim a primordio omnem ordinem divi-  
 nae dispositionis per filium decurrisse adv. Prax.  
 16. - rationem reddimus. . . . . quia pater et filius  
 deus, et hoc non ex separatione substantiali, sed ex  
 dispositione adv. Prax. 19 s. fin. - Quo alium dicimus,  
 necesse est non eundem; . . . . . dispositione alium, non divisione  
adv. Prax. 21.

3.

## dispositio (οἰκονομία)

3

Test. adv. Prax. 2 dicit: unicum quidem deum cre-  
dimus, sub hac tamen dispensatione grammatico-  
quibus dicimus, ut unici dei sit et filius,  
et non ipsius, qui ex ipso processit. — Telebena  
das, yepinde: custodiatur οἰκονομία sacra-  
mentum, quae unitatem in trinitatem dis-  
ponit, tres deus, patrem et filium et spiritum  
sanctum, tres autem non aetate, sed gradu etc. —  
adv. Prax. 3, non intelligentes unicum quidem, sed  
cum sua οἰκονομία esse credendum. — (Kf. anch. adu

9.

dispositio 581 Cl W H 4.

Prax. 3. unitas ex semetipso derivans trinitatem  
non destruitur ab illa, sed administratur. - Habes  
(angelus et Prax) filium in terra, habes patrem in  
caeli. Non est separatio ista, sed dispositio  
divina ad Prax. 23. Ceterum dicimus deum  
etiam intra abyssos esse, et ubique consistere,  
sed vi et potestate. Filium quoque, ut indivi-  
duum, cum ipso ubique. Tamen in ipsa ordo-  
topia pater voluit in terra haberi, et pater in  
caeli. Tert. adv. Prax. 23. - (spiritum) unius prae-  
catorum monarchiae, sed et oi koropia in terpreta tiam ad Prax. 20

## decolorare

1. Wie wohl vor an das Georgische Lexicon  
von trop. Gebr. von decolorare im Sinne  
von beflecken, entstellen (= corrumpere)  
Him Notiz nicht, scheint dieser Gebrauch  
doch erst im spätlatein und hier insbe-  
sondere bei den Kirchenschriftstellern über-  
zugreifen. J. Ed. Woelflin Archiv für latein  
Lexicographie Bd XII. S. 9.

dignus.

---

dignum esse facere aliquid: adu. 24 Thom.  
sic et herab laudem. So Regula Benedicti Pro-  
logus (Holsten-Brockia Codex Regular T, 113 a):  
ut qui non iam in filiorum dignus est non  
merito computare (von Xuyssagf).

di simulare

im Spätlatin = negligere. s. Beispiel  
bei Bernays Lehrb. der Chronik des Lat.  
pic. Severus, Berl. 1861. S. 43.

+

ducatus.